МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ДЫЛЫМСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ МАХМУДА САЛИМГЕРЕЕВА»
368140, Казбековский район с. Дылым 89887772068 кагЬекс1ш§@таП.ги

«20» 03 2019 г. № У  У

ПРИКАЗ

«Об утверждении графика дополнительных
занятийс учащимися по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ
в 2018-2019 учебном году на весенних каникулах»
В целях более качественной подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации и
сдаче единого государственного экзамена в форме и по материалам ЕГЭ, ОГЭ
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график занятий с учащимися 9, 11-х классов по подготовке к государственной
итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ЕГЭ и ОГЭ в 2018-2019 учебном году
(Приложение).
2. Учителям-предметникам строго придерживаться графика дополнительных занятий для
подготовки учащихся 9 и 11 классов к ГИА.
3. Классным руководителям 9 и 11 классов (Билалова Х.Г., Темирбулатова З.С., Умарова З.М.)
довести данный приказ до сведения учащихся и их родителей в срок до 25.03.2019 г.
4. Контроль за проведением учителями-предметниками занятий возложить на заместителя
директора по учебной работе Гаджиеву Ж.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу ^  р

Расписание
дополнительных занятий по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ на

весенних каникулах в 2018 -  2019 учебном году

№ П р ед м ет К л а сс Д ен ь  н едел и В р ем я У ч и т ел ь
1 Русский язык 11 Понедельник 8.30 Г аджиева Ж. А.
2 Математика 11 Пон.- пятница 11.00 Магомедова З.М.
3 Обществознание 11 Вторник-

четверг
10.00 Заидова М.М.

4 Биология 11 Пон.- вторник 8.00 Билалова Х.Г.
5 История 11 Вторник -

четверг
11.00 Заидова М.М.

6 Г еография 11 Вторник,
четверг

16.00 С-баталов А.З.

7 Англ, язык 11 Вторник -
четверг

8.30 Качалаева А.У.

1 Русский язык 9а Пон.- пятница 9.00 Магомаева И.В.
96 Пон.- среда 9.00 Усманова А.К.

2 Математика 9а,96 Вторник,
пятница

9.00 Джамиева Х.Я.

3 Биология 9а,96 Среда -
суббота

8.00 Билалова Х.Г.

4 Обществ - е 9а Вторник 9.00 Ахмедов С.А.
96 Пон.- среда 10.00 Заидова М.М.